הערכות ואמדנים של החברה בנוגע לניסויי החברה בשבדיה ובתל-אביב, למסחור אפשרי של מערכת הכביש החשמלי האלחוטי, למועמדות אפשרית של החברה בפיילוט רחב-היקף של משרד התחבורה השבדי ולחיבור מערכת הכביש החשמלי לרשת החשמל בתל-אביב הינם "מידע צופה פני עתיד", כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים אשר אינם בשליטת החברה. הערכות ואמדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה. בין הגורמים העיקריים, העשויים להשפיע על ההערכות והאמדנים האמורים, ניתן לציין את התממשות איזה מגורמי הסיכון המתוארים בפרק תיאור עסקי התאגיד בדוח התקופתי של החברה לשנת 2019 אשר פורסם ביום 26 באפריל 2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-041784).